[bookmark: 1684397241963]

柳南政办〔2024〕2号

柳州市柳南区人民政府办公室关于
印发《柳州市柳南区稻海桑田桑蚕产业示范区建设规划（2024—2027年）》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：
《柳州市柳南区稻海桑田桑蚕产业示范区建设规划（2024—2027年）》已经区人民政府研究同意，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

[bookmark: _GoBack]                      柳州市柳南区人民政府办公室
                        2024年 1 月 19 日

  政府信息公开选项：主动公开
  柳州市柳南区人民政府办公室             2024年 1 月 19 日印发
- 2 -